
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 5.13-5   от  27  ноября  2014  г.                                            г. Оха 

 

О внесении изменения в  «Положение  

о земельном налоге на территории  

МО городской округ «Охинский»»,  

утвержденное решением Собрания  

от 25.11.2010 № 4.14-6 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334 –ФЗ «О внесении 

изменений в часть 2 Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Рос-

сийской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», ст. 7 Федерального за-

кона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», ст. 32 Устава муниципального образования городской 

округ «Охинский» 

 

 

                                             Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории МО городской округ 

«Охинский», утвержденное решением Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 25.11.2010 № 4.14-6 следующее изменение: 

в пункте 4.3 слова «1 ноября» заменить словами «1 октября». 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник»  и размес-

тить на официальном интернет-сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Соб-

рания Переверзева Е.Н.  

 

 
 

 

 

Председатель Собрания               И.о. главы 

муниципального образования     муниципального образования 

городской округ «Охинский»     городской округ «Охинский» 

          

  Е. Н. Переверзев                                                                В.И. Никулин 
  

 

http://www.adm-okha.ru/

